sciencie nomen quoad hom. sophista appetit *I* 23
 scienciarum studia quare prohibentur *II* 269
 scire, credere, opinari distingwuntur *II* 16 — est veritatem abstractive intelligere *II* 16
 scisma et heresis describuntur *III* 281
 scismaticus quis sit *III* 282
 scriptura fabula an poema *I* 63 — ewangel. est *I* 112 — divinitus inspirata est ewangel. *II* 139 — est deus iudex *I* 186 — est verbum dei *II* 67 — carta a deo scripta *I* 282 — sacra et verbum domini idem sunt *I* 200 — s. tota est unum dei verbum *II* 112; 169 — tota unum magnum verbum dei *I* 269 — s. est lex Cr., testament. dei et fides eccl. *I* 100 — s. est lex, verba, sermones Cr., que non transibunt *I* 112 — est crist. religio *II* 131 — s. fides cathol. est *I* 34 — vocatur wlgariter lex codicum eccl. *I* 206 — stare deb. in forma verb. Cr. *I* 27 — s. fundament. cuicunque opinioni cath. *I* 1 — fundament. fidei incarnac. *I* 209 — divina vel celestis est *I* 53 — summe autentica est *I* 110 — est verbum verit. *I* 371 — s. continet in se omnem verit. *I* 136 — est omnis veritas *I* 109 — est summa veritas. equit., mundicia, pulchrit., utilit., plenitudo *III* 106 — tota est vera. continens omnem verit. *III* 275 — s. quelibet sacra et vera est *III* 278 — ornata infringibili verit. *I* 150 — infringibiliter vera *I* 198 — manet infring. vera *III* 125 — infringibil. vera ad literam *I* 114 — si quid asserit, verum est *II* 70 — an vera ad literam *II* 99 — s. ex integro vera *I* 263 — s. est vera de virt. sermonis *I* 2 — s. vera ad quamlibet partem *I* 2 — s. est descriptive inscripcio verit. *I* 111 — undique vera invenitur *I* 80 — veriss.. summe autentica et congruiss. est *I* 80 — s. veriss. est *I* 92 — — s. est verit. signata pocius quam codices *I* 107 — s. liber vite, veritates libro vite inscripte, credende in genere etc. *I* 108 — agregatum ex actibus et veritat. *I* 108 — su-

mitur pro codic. *I* 109 — tota est paris autorit. *I* 392 — autorit. precipua a magistro optimo crist. data *I* 52 — undique summe autoritat. manet *I* 61 — tota maioris autoritatis quam alia script. *I* 394 — maioris autorit. quam lex alia *I* 249 — est omnis lex dei et veritas *II* 27 — lex optima est. veriss. completiss. et saluberr. *I* 156 — sacratiss. est propter sanctitat. subjecti *I* 111 — infinitum honoracione quam tradicio hum. *II* 129 — s. absolute necess. *I* 108 — continet omnia *I* 53 — culpat cupiditatem *I* 150 — sonat solam caritat. *I* 158 — precipit caritat. *I* 150 — est fides *I* 143 — s. fides cath. est *I* 130; 380 — s. regula fidei *II* 276 — utile est ad omne offic. sacerd. *II* 197 — regula vite cleric. *II* 181 — maxime necess. ad regendum eccl. *I* 205 — necess. regula veritatis *II* 260 — s. est carta matris eccl. *I* 370 — s. regulatrix *I* 337 — s. principium iurium eccl. *III* 40 — s. eccl. regulat *III* 159 — regula, per quam heres. optime iudicatur *III* 274 — est una communis fides toti eccl. *I* 189 — sibi contraria videtur *III* 174 — nulla nec pars eius alteri contraria est *III* 277 — in nullo continet contraria *III* 143 — non vera. autentica. catholica *II* 113 — s. impossib. *I* 141 — s. quatenus impossib. ad literam *I* 287 — non s. et imposs. *I* 193 — imposs. non concedi deb. *II* 113 — nulla alteri contraria *II* 181 — sibi ipsi non contraria *I* 105 — in sua integrat. inmunis est a falsit. *I* 67 — — inmunis a falso *I* 80 — s. inmunis a falsit. *II* 16 — solvi non potest *I* 109 — contempti non deb. *I* 53 — infallib. *II* 260 — fallere nequit *II* 63 — s. an falsa de virt. serm. *I* 287 — s. nullomodo falsa est *I* 296 — non falsa ad literam *I* 308 — fallere non potest *II* 67 — s. an mendax esse potest *II* 66 — falsa in ignor. male intellig. *I* 159 — s. falsa esse non potest *I* 352 — in nulla sui parte falsum continet *I* 276 — s. utrum falsa ad verba *I* 139 — s. non falsificatur

per rudem et inertem conceptum *III 145* — falsificata a diabolo *I 129*
 — Pelagianis allegata falsa est *I 135* — s. nec Cristus possunt quemquam fallere *II 63* — de dei potencia absoluta mentiri non potest *III 174* — s. falsissima et blasfema opinio *I 211* — manifestum mendacium *II 43* — falsiss. et pessime sonans *III 107* — racione caret *III 106* — s. prima regula totius perfectionis *I 39* — ordinavit crist. regulam *II 181* — tota signat fid. et mores *III 145* — causa vere pacis *II 129* — crist. satis est *I 240* — est spiritus s. sciencia *I 228* — s. fundament. noticie crist. *I 399* — signum scriptum est *I 166* — s. non sunt propositiones crist. *I 286* — et fides nostra est Cr. *II 170* — et facta sanctorum excitant ad observandum relig. *III 55* — est in omn. dictis fundam. *JWi I 274* — s. signat celeste misterium gestis patriarch. etc. *III 138* — docet crist. omnem modum loquendi *I 53* — deb. intelligi secundum primevam grammat. *I 41* — docet se ipsam *I 37* — destruit errores Aristot. *I 30* — destruit conclusiones sophist. *I 29* — amorem dei ac rerum communium comendat *II 206* — vocat omne verum contingens necessarium *II 69* — crebro loquitur cum verbis de presenti, de veritatis preteritis et futuris *II 69* — de mortuorum resurrecc. *II 71* — s. docet quale esse debent episc. *II 247 sqq.* — docet temporalia despicer *I 157* — omnis deb. credi in comuni *I 244* — s. foret in maiori reverencia, si intelligeretur pure catholice *I 127* — sensibilis in codicibus non est scr. sacra *I 111* — s. recta est quoad sensum verbalem et literalem *I 52* — accipitur pro triplici verit. libro conscripta *I 114* — et simbolum triplex *I 142* — est aggregatum ex codice et sentencia sacra *I 189* — s. debent uti crist. in quatuor casibus *I 52* — datur cunctis fidel. ad utend. *I 51* — s. habet multas manieres logicarum *I 50* — s. habet omne genus logice *I 48* — eadem habet dispare sensus *I 200* — tota omnes

quatuor sensus habet *I 122* — speculum ad discernendum cathol. ab heretico *I 165* — utrum heretica esse potest *I 166* — intelligenda ad sensum mysticum vel ad literam *I 36* — s. loquitur ad literam *I 114* — nominat Cr. medium personam divinam *I 212* — s. ex impositione hum. an impossibilis est *I 271* — s. exemplar et speculum ad extigwend. errorem *I 2* — propter salutem hom. mundo missa *I 111* — s. hodie parvi pensa *I 384* — per se sufficit *II 131* — s. sufficit pro quaunque sciencia viatori *I 181* — infinitum honoracioni quam tradic. *II 129* — dicta comminatore de purgatorio *II 56* — contra vel preter dialectic. regulas concedit conclus. fidei necess. *I 21* — codex factus de pellibus animal. *I 22* — s. plene gravidata est sentencia *I 24* — propriiss. est, quia a summa sapienc. inscripta *I 111* — non a quotlibet hom. hereticabilis etc. *I 111* — liber liberimus est *I 111* — non a sutoro autorizable, a cane solubilis etc. *I 111* — s. secundum quamlibet partem *II 113* — s. cum magna reverencia tractanda *II 156* — si in aliqua parte defecerit, suspecta est *II 269* — s. excedit omnes humanos canones *II 268* — s. aqua purissima *II 231* — s. hodie amplius solito parvi pensa est *II 203* — ab hominibus potiss. studenda *II 170* — doctores, racio quid valent *I 271* — per se causa pacis est *II 130* — truncata a quibusdam *I 79* — cultori suo est refugium securum *I 119* — s. non est laico caracter talis *I 116* — sacratiss. est dei ordinacio *I 116* — medium inducens ad vidend. voluntat. dei *I 115* — sensibilis quatenus sacra *I 115* — plus quam lineacio manuum in ciromancia *I 114* — s. inducit fideles in notiam s. celest. *I 115*
 scripture sensus tres *I 14* — sensus triplex, historiacus etc. *I 76* — s. sensum species quatuor *I 124* — sensus quatuor quid docent *I 123* — sensus *II 112* — sensus quadrupl.,

liter., alleg., tropol., anag. *I 119* — sensus quatuor disting. secundum sua genera *I 121* — sensus quatuor non disting. ex opposito *I 121* — sensus exter. et inter. *I 124* — sensus eroicus, activus, contemplativus, fidelis *I 124* — sensus historiacus *I 76* — sensus literalis *I 120—123* — sensus literalis sive historicus *I 121* — sensus literalis an verus *I 295* — sensus literalis utrobique servandus est *I 123* — sensui literali numquam potest subesse falsum *I 73* — sensus literalis est utrobique verus *I 73* — sensus literalis primus verus sensus est *I 73* — sensus literalis et figurativus *I 36* — sensus cathol. *I 123* — sensus verus ille est, quam deus et beati legunt in libro vite *I 125 sqq.* — sensus parabolicus sub literali continetur *I 73* — sensus moralis *I 119; 123* — sensus moralis exponitur *I 123* — sens. quicunque moral. et anagog. est *I 123* — sens. tropolog. quid sit *I 123* — sens. alleg. vel anagog. *I 123* — sens. congruus et incongruus *I 295* — sens. historiac. et allegor. et tropolog. *II 39 sqq.* — sens. misticus *I 76* — sens. anagog. *I 123* — sens. ortod. est literal. *I 122* — sens. allegor. quid docet *I 121 sqq.* — autoris sens. humiliter est indagandus *I 103* — sens. ignorancia excitat calumpn. *I 101* — sensum spiritus s. indidit *I 44* — verba ad sensum cathol. concedere religiosum est *I 46* — sensum apperuit dominus *JWo I 114* — sensum apperuit Cr. apostolis *I 113* — sens. collig. ex sua integra *I 80* — sens. dispares habere melius est quam ubilibet sensum nudum *III 141* — partes habent privatum sens. *II 112* — lex per se sufficiens *II 144* — honoracio *I 200* — obscuritas *I 151* — s. utilitas et sufficiencia *I 51* — impenetrab. altitudo *I 119* — s. profunditas *I 118* — sufficiencia defenditur *II 116* — s. utilitas exponitur *II 160* — autor deus *I 218* — autor inmediatus deus *I 398* — imperfecta intelleccio *I 44* — terminorum novi sens. *I 42* — grammatica nova

I 42 — predicatio mistica *I 41* — logica nova *I 42* — logica et eloquencia est perfecta *I 6* — logica non dependet a fama vel favore hom. *I 54* — logica includit omne genus bonit. *I 54* — logica verit. mundo absconditas docet *I 55* — logica stat in eternum *I 54* — logica dicit ad ultimum finem *I 54* — logica autor summus et prima regula est *I 48* — logica utrum abrogavit logicam Aristot. *I 47 sqq.* — logica et sancti *I 5* — logica cunctis perfeccior *I 386* — logica generaliter observanda *I 49* — logica humilis *I 29* — tota logica in libris sapiencial. est necess. *I 152* — s. logica sola est de necessit. salutis *I 51* — logica eccl. Cr. data est ad fruendum *I 51* — logica cuicunque licita est *I 51* — logica mystica *I 50* — logica stat in forma verborum et modo loquendi *I 52* — logica subtiliss., utiliss. et certiss. *I 48* — logica deb. esse regula aliis logicis *I 48* — logica est logica celestis a primo magistro edocta *I 48* — logica est ab omn. hom. tenenda *I 48* — logica docetur in illo: est est, non non *I 53* — logice se submittunt fidel.. clerici vel laici. viri vel femme *I 117* — logicam observare debet eccl. cathol. *I 49* — logicam deserere stultum est *I 49* — autorum literas imitari *I 4* — autorum locuciones plane *I 4* — autorum literae exempla rhetorice et log. sunt *I 4* — autoribus non parificari debemus *I 4* — sensus recti autor inmediatus deus *I 48* — centrum et finis Cr. est *III 243* — fides est veritas dicenda *I 322* — veritatem, qui hodie defendit, pati deb. contumelias etc. *III 172* — veritates abditiss. August. intellexit *I 47* — veritatum infringibilitas *I 62* — verit. docuit spiritus *sqq. I 48* — ver. in poetarum scriptis *I 236* — s. verit. acceptant doct. sancti *I 137* — veritas deb. capi de fide *I 138* — veritatem diversitas locucionis non offendit *II 129* — veritates sunt pascua spiritualia *II 161* — partes signant primarie verit.

sui integri *II* 115 — verit. non dicere peccatum est *I* 326 — verit. deb. theologus seminare *I* 335 — verit. philosophia non adversatur *I* 31 — verit. defendere deb. papa *II* 43 — autoritatis gradus *I* 390 — autorit. non possunt probare poete *I* 238 — autorizacio per libros s. *I* 219 *sqq.* — autorizacio per Cr. *I* 219 — autorit. quomodo originatur *I* 217; 229 *sqq.* — autorit. in ewangelio Cr. *I* 206 — autorit. de verbi incarnatione *I* 210 — autorit. stat in deo *I* 205 — autorit. preferenda rationi hum. *I* 200 — autorit. si vacillet, fides titubat *I* 157; 389 — autorit. originatur a Cr. *III* 242 — s. autorit. de castigacione tocius cleri *III* 26 — falsificatores non tollunt eius autorit. *I* 375 — autorit. omnes alias superat *I* 377 — verit. est summa autorit. *I* 401 — autorum autorit. *I* 398 — quelibet pars autorizata a deo *I* 395 — liber candor lucis eterne et speculum sine macula est *I* 111 — s. sciencia est ante omnia adiscenda *I* 53 — loquendi modum discere tenetur theologus *I* 387 — fides optimum remedium discernendi recte doctrinam *I* 383 — honor et ponderancia a tempor. decretalum decrevit *I* 383 — exposicio in libris August. et sensus spiritus *I* 37 — legis an ignarus esse possit papa *I* 349 — sensus ignarus esse potest papa *I* 384 — stilum comendat August. *I* 118 — quelibet pars est vera de virt. sermonis div. *I* 103 — minucias grossare *I* 80 — maculacionem et inhonorationem caveat fidelis *I* 116 — figure deb. cessare *III* 148 — nulla particula potest infringi *III* 124 — sensu verb. iriti dicitur JW *I* 346 — partem offendens totam lacerat *I* 381 — lex est fides crist. *I* 252 — diferencia substancialis est sacramentum *I* 190 — pars quelibet vera est *I* 86 — silaba et litera vera *I* 86 — quiditas *I* 87 — caracteris pars quelibet vera est *I* 87 — verit. finalis *I* 87 — veritat. centrum *I* 87 — ignorancia

originatur ex peccato *I* 84 — logicam theologus deb. cognoscere *I* 195 — verbis utuntur Cr. sacerd. in oracion. *I* 52 — verba crist. deb. loqui *I* 51 — autores sequi debemus in eloquencia et in logica *I* 91 — violatores puniendi sunt *II* 177 — impugnatores blasphematores sunt *II* 176 — falsarii *I* 138 — testes non falsi *I* 213 — accusatores mod. *I* 273 — curtatores sensum cathol. ignorant *III* 139 — translatores *III* 115 — falsificantes et corruptores *I* 148 — expositores non deb. imitari mod. loquendi obscurum *I* 3 — s. prof. deb. eam sequi in eloquentia et log. *I* 2 — calumpniatores corripiuntur *III* 138 — scandali causa est ignor. *III* 139 — scandali causa est inobedientia *III* 139 — pseudoglossarios aggredi labor doctoralis foret *III* 107 — persecucio subdola per modernos *III* 107 — defensio et enucleacio per vet. episc. *III* 107 — advers. fabricant calumpniam *III* 107 — advers. docent, plurima in ea esse falsa *III* 106 — locuciones figurative de Cr. *I* 92 — locucio figurativa de hom. *I* 94 — fidem loqui deb. crist. *I* 101 — terminorum significatio primaria *I* 101 — codices et scr. ipsa *I* 107 — sacre quinque gradus *I* 108 — logica innuit mister. contra ignoranc. nostr. *I* 106 — intencio vel species est *I* 108 — s. habitus intellectualis *I* 108 — discipulus non acquirit aurum sapientie nisi contricione *I* 60 — obscuritatem accusare non deb. *I* 60 — expurgacio a falsit. *I* 62 — part. enigmatische et parabolice a false *I* 63 — figurative locuc. sunt vere *I* 65 — metaforice locuc. non sunt false *I* 65 — locuc. metaforice, allegorice, parabolice, ficte *I* 65 — locuc. parabolica *I* 66 — figurative locuc. *I* 303 — locuciones figurat. *I* 14 — ficta locuc. quid sit? *I* 66 — locuc. parabolice sunt vere ad sensum *I* 74 — codices materiales *I* 190 — s. autoritas infallibilis est *II* 67 — s. autorit. maior quam omnis ingenii humani capacitas *I* 192 — autorit. et fides eccl. *I* 268 — autorit. apud